Управление образования

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

28.01.2025  с. Перегрёбное          №     45 -од

Об организованном приёме в 1 класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от

28.01.2025 № 88 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за

конкретными территориями Октябрьского района на 2025 год», положением «О приеме на

обучение по образовательным программам начального общего образования, основного

общего образования и среднего общего образования в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Перегребинская средняя общеобразовательная школа»,

утвержденным приказом директора от 15.02.2022 № 52-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести организованный прием в 1 класс в следующие сроки:

1.1. для лиц, зарегистрированных на закрепленной территории, с 01 апреля 2025 года

по 30 июня 2025 года;

1.2. для лиц, не зарегистрированных на закрепленной территории, с 06 июля 2025

года, но не позднее 05 сентября 2025 года.

2. Определить количество классов в соответствии с санитарными нормами и

правилами.

3. Назначить ответственной за прием документов Педан М.В., заместителя

директора.

4. Назначить ответственной за регистрацию заявлений Бояринцеву Е.Я.,

документоведа.

5. Сусловой Г.А., инженеру-программисту, разместить постановление

администрации Октябрьского района от 28.01.2025 № 88 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций за конкретными территориями Октябрьского района на 2025

год», данный приказ на официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                       Е.Н.Ткач